
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Num.
17

104
137
33

174
172
149
957
56

Nome
DI BELLO IVAN
CERBONE ANTONIO
SORRENTINO GENNARO
SALLICATI CORRADO
ZAINO MARCIANO- GIUSEPP
NAVARRA MAURO
RAMIREZ MAURIZIO
SCATTINA ALESSANDRO
SADEK KARIM

Motoclub/Team
DI GUIDA MOTO
CERBONE
CERBONE
CERBONE
BOCCIA
MILANI
BOCCIA
CERBONE
CERBONE

Classe
MX1

MX1

VETERAN

MX1

VETERAN

VETERAN

VETERAN

VETERAN

MX1

Marca
KTM
KAWASAKI
HONDA
HONDA
KTM
KTM
SUZUKI
HONDA
SUZUKI

Giri
11
11
11
11
11
11
11
11
10

Tempo Totale
16:27.439
17:17.050
17:19.260
17:21.174
17:45.727
17:58.918
17:59.793
18:02.501
16:41.549

Punti
50
44
50
40
44
40
36
32
36

Tempo Migliore
1:24.810
1:30.287
1:31.143
1:29.184
1:34.433
1:34.011
1:37.346
1:36.671
1:33.900

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

49.611

Velocità  Media

52,135

Miglior tempo sul giro

1:24.810

Velocità Migliore

55,182

Giro Migliore di

17 - DI BELLO IVAN

Stampato: 11/11/2012 12.42.55

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

6^ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012
MX1 + Veteran Over40

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:04:06

Castel di Sasso 1,300 Km.

11/11/2012 12:05

MC ULTRACROSS
www.ultracross.it     - Timing -Trofeo Ultracross + Camp. Reg. Castel di Sasso


